Estado do Maranhão
Câmara Municipal de João Lisboa
Sala de Protocolo

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 01.04.2019
[bookmark: _GoBack]
03 – Indicações, sendo:

03 – De autoria do Vereador Raimundo de Sousa Soares Neto

01 – Solicitando ao Senhor Presidente desta Casa de Leis, que encaminhe a presente indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Jairo Madeira de Coimbra, juntamente com a Secretaria de Infraestrutura, solicitando a recuperação, com operação tapa buracos, da Rua L, Bairro Norte Sul, nesta cidade.

02 – Solicitando ao Senhor Presidente desta Casa de Leis, que encaminhe a presente indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Jairo Madeira de Coimbra, juntamente com a Secretaria de Infraestrutura, solicitando a recuperação, com operação tapa buracos, da Rua J, Bairro Norte Sul, nesta cidade.

03 – Solicitando ao Senhor Presidente desta Casa de Leis, que encaminhe a presente indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Jairo Madeira de Coimbra, juntamente com a Secretaria de Infraestrutura, solicitando a recuperação, com operação tapa buracos, da Rua B, Bairro Norte Sul, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 29 dias do mês de março de 2019.

Ronnie Von Luís Rodrigues
Presidente
image1.wmf

oleObject1.bin